LSS

GIGAN

TARVISIO FRIULI

VENEZIA

I A

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

A WON =
aa o~ w

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 7

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

10

9
11
12

A WON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PICCININI  Aurora
KOGLOT Mia
ROMANELLI Ludovica
3

0

PAOLIN Tommaso
DRI Gianmarco
MISIGOI Lorenzo
SCARPA Elia

4

0

POSTAL Rosanna

CELLINI Rossana
SINIGOI Manuela
VISINTIN  Marina
ZOSSI Vera

4

0

PUNTI  ANNO COM  COD.
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
2008

2008
2007

U16 ALLIEVI - MASCHILE

2007
2008
2008
2007

MASTER D7 - FEMMINILE

1959

MASTER D6 - FEMMINILE

1964
1964
1964
1963

SOCIETA’

F=1190
TEMPO PUNTI PUNTI
FINALE GARA TAB

1'49.55
1'564.42
2'00.68

1'48.52
2'09.16
2'09.66
31712

2'16.40

2'01.78
2'18.87
2'47.68
3'19.63

SG8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



US

G |. GAN

TARVISIO FRlUl VENEZIA GIULTA

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

1 14

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 8

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 13
2 15

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 50

2 26

3 25
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

1 28
2 27

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

CONCORRENTE

COGNOME e NOME

QUERIN Katia

1

0

VUILLARD Cecilia

MISSONI Alessia
COMELLI Giulia

2

0

GALLETTI Stefamo
KOGLOT Franci
BELGRANO Emanuele

3

0

SEVERI Edoardo
GRECO Roberto

2

0

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

MASTER D3 - FEMMINILE

1979

MASTER D2 - FEMMINILE

1983

MASTER D1 - FEMMINILE

1992
1992

MASTER C10 - MASCHILE

1944
1944
1946

MASTER C9 - MASCHILE

1952
1949

SOCIETA’

TEMPO
FINALE

2'06.97

2'22.47

2'02.35
2'06.18

2'05.18
2'12.65
3'03.73

2'06.99
2'09.29

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



US
GIGANI
TARVISIO FRIULI

=]

\< =

q n.:::\;""'ﬂ
A .>. >,

PARALLELO |

VENEZI

')

»
iy

.
.

A I?J

!

x 7
J |

A GIULIA

TURNAR

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

SQUALIFICATI

1 29
2 30

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

31
32
33
34
35

a b ON =

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

38
37
41
36

S WN -~

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

39
40

SQUALIFICATI

51
45
49
52
46
48
44
42

0N O WN =

ISCRITTI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

0

ASCHETTINO Roberto
COLLAVINO Paolo

2

BIDOLI Mauro
SCHNEIDER Fausto
MATEULICH Dimitri
DEL MESTRE Tanchedi
KRONHOFER Rudi

5

MITTONE Cristian
DEGANO Marco
ANTONIPIERI Danilo
DRI Paolo

6

0

2

BRAIDA Roberto
MAURIG Luca

0

MOSSER Christian
FATTORI Gianluca
AGOSTINETTO Alessadro
DUH Iztok

PERIN Cristian
VILTUZNIK Rafael
MERKEL Peter
ZORZETTO Davide

10

PUNTI

ANNO COM  COD.

MASTER C8 - MASCHILE

1956
1955

MASTER C7 - MASCHILE

1962
1959
1960
1959
1958

MASTER B6 - MASCHILE

1967
1965
1964
1963

1966
1967

MASTER B5 - MASCHILE

1972
1971
1971
1972
1972
1969
1971
1972

SOCIETA’

TEMPO
FINALE

2'12.06
2'20.73

1'48.60
1'562.45
1'563.49
1'53.89
2'06.40

1'47.76
1'48.38
1'561.61
2'39.09

1'46.20
2'03.17
2'06.35
2'07.19
2'07.28
2'07.84
2'14.26
2'53.15

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



USS
GIGANI
TARVISIO FRIULI

- P i
alte [||\¥
PARALLELC i ’

VENE

A GIULIA

POS NUM  NUM

PETT  CODICE

NON PARTITI
47
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
43
1 55
2 54
3 53
ISCRITTI
NON PARTITI
56
73
NON ARRIVATI
57
SQUALIFICATI
58
1 64
2 61
3 60
4 62
5 102
6 106
7 101
ISCRITTI
NON PARTITI
79
80
NON ARRIVATI
59
63
65
SQUALIFICATI
1 68
2 81
3 82
4 66

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

)
RIBITSCH  Igor
0
1

MAZZOLINI Stefano

LUSSNIG Stefan
MOTALN Bostjan
SFERCH Andrea
7
2

DE PROPHETIS Gianluca
RICCI Antonio

1
MEROI Daniele
1

BOSTJAN Velicki

GASSER Robert
SAULE Andrea
CANDUSSO Riccardo
BARONI Alessio
FONTANA Manuel
MAIERON Werner
MAJERON Denis

12
2

MANNA Christian
MAIERON Verner

3

VARESANO Mattia
KLAVZ Miran
GUENZI Stefano

0

FERIGO Massimiliano
PUNTEL Cristian

BALDASSI Giovanni Andrea

TOLAZZI Carlo

PUNTI  ANNO COM  COD.

1972

1971

MASTER B4 - MASCHILE

1977
1975
1976

1974
1976

1977

1975

MASTER A3 - MASCHILE

1979
1982
1982
1981
1978
1981
1980

1981
1981

1982
1979
1979

MASTER A2 - MASCHILE

1985
1984
1986
1984

SOCIETA’

TEMPO
FINALE

PORTA N.

1'37.57
2'11.18
2'18.48

PORTA N.

1'45.12
1'567.46
2'00.86
2'00.90
2'21.45
2'25.08
2'28.72

1'44.84
1'49.71
1'562.66
2'08.48

5)

S

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



L JSS

GIGAN

TARVISIO FRIULI

VENEZIA

I A

POS NUM  NUM
PETT  CODICE

5 67
6 104

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

69

SQUALIFICATI

71
72
70
85

A WON -~

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

19
16
17
20
22

a b WON =

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

87
89
100
18

A WON -

ISCRITTI ...

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SPINDLER Denis
VITAGLIANO Mario

7
0
1
FABIANI Giovanni

0

DI RONCO lacopo
LEPRE Andrea
LOJK Marcus
BELTRAME Marco

4

0

GOZZI Manuela
LEPRE Emma
TROIERO Martina
BUDAI Virginia
BUTUSSI Anna

5

0

MASAROTTI ROIATTI Edoardo
CIANI Daniele

CORADAZZ| Simone

CIMENTI Sebastjan  Luigi

4

0

PUNTI  ANNO COM  COD.

1986
1987

1986

SOCIETA’

MASTER A1 - MASCHILE

1990
1990
1989
1992

U21 GIOVANI - FEMMINILE

2005
2003
2006
2006
2006

U21 GIOVANI - MASCHILE

2004
2002
2002
2003

TEMPO
FINALE

2'14.02
2'55.85

1'33.92
1'36.82
1'52.86
1'563.38

1'46.12
1'50.13
1'569.10
2'01.30
2'05.23

1'36.32
1'44.57
1'44.69
1'565.98

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/5

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



Hli- .i Eh;;“:-Ql . ‘:l‘ = q ?‘;5 ﬁu;;‘i

GIGAN
TARVISIO FRIULI

-

PARALLELO

VENEZIA

I A

POS NUM  NUM
PETT  CODICE
1 99
2 83
& 78
4 77
) 23
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
1 88
2 95
3 9
4 93
5 97
6 92
7 98
8 90
9 86
10 74
11 96
12 24
13 94
14 105
15 103
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
84

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

STOCCO Arianna
SABIDUSSI llenya
TOTTO Sara
CORBATTI llaria
GALLIZIA Carlotta

5

DEL LATTE Mattia
LOIK Thomas
PLETTI Enrico
DE MARCO Alberto

SAVORGNANI Stefano

CHINESE Marco
MADRASSI Stefano
ASTIR Gianluca
BELTRAME Matteo
MINISINI  Ruggero
BOTTARO Nikita
DI GALLO Andrea
DRI Daniel

DE CILLIA Simone
FUNDONI Nicolo

16
0
0
1

SABIDUSSI Samuele

PUNTI  ANNO COM  COD.

SENIORES - FEMMINILE

1996
1995
1997
1995
1993

SENIORES - MASCHILE

2001
1999
2000
2000
1999
1995
2000
1993
1995
1995
1997
1998
1998
2000
1997

1998

TEMPO
SOCIETA’ FINALE

1'44.14
1'44.29
1'56.40
1'57.66
2'11.43

1'38.57
1'38.63
1'43.22
1'44.76
1'48.19
1'561.14
1'561.95
1'565.98
2'10.77
2'14.96
2'18.20
2'25.87
2'29.80
2'34.26
2'38.05

PORTA N. 50

F=1190
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

SG8/6

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



