

SUPER GIGANTE CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM	CONCORRENTE			TEMPO	F=1190 PUNTI	PUNTI			
PETT CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	SOCIETA'	FINALE	GARA	TAB			
		U16 ALLIEVI - FEMMINILE							
1 2	PICCININI Aurora	2008		1'49.55					
2 1 3 21	KOGLOT Mia ROMANELLI Ludovica	2008 2007		1'54.42 2'00.68					
		2007		2 00.00					
ISCRITTI	3								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	0								
SQUALIFICATI	0								
		U16 ALLIEVI - MASCHILE							
1 3	PAOLIN Tommaso	2007		1'48.52					
2 4	DRI Gianmarco	2008		2'09.16					
3 6	MISIGOI Lorenzo	2008		2'09.66					
4 5	SCARPA Elia	2007		3'17.12					
ISCRITTI	4								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	0								
SQUALIFICATI	0								
		MASTER D7 - FEMMINILE							
1 7	POSTAL Rosanna	1959		2'16.40					
ISCRITTI	1								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	0								
SQUALIFICATI	0								
MASTER D6 - FEMMINILE									
1 10	CELLINI Rossana	1964		2'01.78					
2 9	SINIGOI Manuela	1964		2'18.87					
3 11	VISINTIN Marina	1964		2'47.68					
4 12	ZOSSI Vera	1963		3'19.63					
ISCRITTI	4								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	0								

SQUALIFICATI



POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD. MASTER D3 - FEMMINILE	SOCIETA'	TEMPO FINALE	F=1190 PUNTI GARA	PUNTI TAB
1 14	QUERIN Katia	1979		2'06.97		
ISCRITTI	1					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MASTER D2 - FEMMINILE				
1 8	VUILLARD Cecilia	1983		2'22.47		
ISCRITTI	1					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MASTER D1 - FEMMINILE				
1 13	MISSONI Alessia	1992		2'02.35		
2 15	COMELLI Giulia	1992		2'06.18		
ISCRITTI	2					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MASTER C10 - MASCHILE				
1 50	GALLETTI Stefamo	1944		2'05.18		
2 26 3 25	KOGLOT Franci BELGRANO Emanuele	1944 1946		2'12.65 3'03.73		
ISCRITTI	3					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
SQUALIFICATI	0					
		MASTER C9 - MASCHILE				
1 20	SEVEDI Edgarda	1050		2106.00		
1 28 2 27	SEVERI Edoardo GRECO Roberto	1952 1949		2'06.99 2'09.29		
ISCRITTI	2					
NON PARTITI	0					
NON ARRIVATI	0					
						SG8/2



POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD.	TEMPO SOCIETA' FINALE	F=1190 PUNTI PUNTI GARA TAB					
SQUALIFICATI	0								
MASTER C8 - MASCHILE									
1 29	ASCHETTINO Roberto	1956	2'12.06						
2 30	COLLAVINO Paolo	1955	2'20.73						
ISCRITTI	2								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	0								
SQUALIFICATI	0								
		MASTER C7 - MASCHILE							
1 31	BIDOLI Mauro	1962	1'48.60						
2 32 3 33	SCHNEIDER Fausto MATEULICH Dimitri	1959 1960	1'52.45 1'53.49						
4 34	DEL MESTRE Tanchedi	1959	1'53.49						
5 35	KRONHOFER Rudi	1958	2'06.40						
ISCRITTI	5								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	0								
SQUALIFICATI	0								
		MASTER B6 - MASCHILE							
1 38	MITTONE Cristian	1967	1'47.76						
2 37	DEGANO Marco	1965	1'48.38						
3 41	ANTONIPIERI Danilo	1964	1'51.61						
4 36	DRI Paolo	1963	2'39.09						
ISCRITTI	6								
NON PARTITI	0								
NON ARRIVATI	2								
39	BRAIDA Roberto	1966							
40	MAURIG Luca	1967							
SQUALIFICATI	0								
		MASTER B5 - MASCHILE							
1 51	MOSSER Christian	1972	1'46.20						
2 45	FATTORI Gianluca	1971	2'03.17						
3 49	AGOSTINETTO Alessadro	1971	2'06.35						
4 52	DUH Iztok	1972	2'07.19						
5 46	PERIN Cristian	1972	2'07.28						
6 48	VILTUZNIK Rafael	1969 1071	2'07.84						
7 44 8 42	MERKEL Peter ZORZETTO Davide	1971 1972	2'14.26 2'53.15						
	ZORZETTO Davide	19/2	253.15						
ISCRITTI	10								

SG8/3



POS NUM NUM	CONCORRENTE		F=1190 TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE	COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD. SOCI	
NON PARTITI	1		
47	RIBITSCH Igor	1972	
NON ARRIVATI	0		
SQUALIFICATI	1		
43	MAZZOLINI Stefano	1971	PORTA N. 5
		MASTER B4 - MASCHILE	
1 55	LUSSNIG Stefan	1977	1'37.57
2 54	MOTALN Bostjan	1975	2'11.18
3 53	SFERCH Andrea	1976	2'18.48
ISCRITTI	7		
NON PARTITI	2		
56	DE PROPHETIS Gianluca	1974	
73	RICCI Antonio	1976	
NON ARRIVATI	1		
57	MEROI Daniele	1977	
SQUALIFICATI	1		
58	BOSTJAN Velicki	1975	PORTA N. 3
		MASTER A3 - MASCHILE	
1 64	GASSER Robert	1979	1'45.12
2 61	SAULE Andrea	1982	1'57.46
3 60	CANDUSSO Riccardo	1982	2'00.86
4 62	BARONI Alessio	1981	2'00.90
5 102	FONTANA Manuel	1978	2'21.45
6 106	MAIERON Werner	1981	2'25.08
7 101	MAJERON Denis	1980	2'28.72
ISCRITTI	12		
NON PARTITI	2		
79	MANNA Christian	1981	
80	MAIERON Verner	1981	
NON ARRIVATI	3		
59	VARESANO Mattia	1982	
63	KLAVZ Miran	1979	
65	GUENZI Stefano	1979	
SQUALIFICATI	0		
		MASTER A2 - MASCHILE	
1 68	FERIGO Massimiliano	1985	1'44.84
2 81	PUNTEL Cristian	1984	1'49.71
3 82 4 66	BALDASSI Giovanni Andrea TOLAZZI Carlo	1986 1984	1'52.66 2'08.48
4 00	I OLAZZI GAIIO	1304	2 06.46 SG8



POS NUM NUM PETT CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'	F=1190 TEMPO PUNTI PUNTI FINALE GARA TAB
5 67	SPINDLER Denis	1986	2'14.02
6 104	VITAGLIANO Mario	1987	2'55.85
ISCRITTI	7		
NON PARTITI	0		
NON ARRIVATI	1		
69	FABIANI Giovanni	1986	
SQUALIFICATI	0		
		MASTER A1 - MASCHILE	
1 71	DI RONCO lacopo	1990	1'33.92 1'36.82
2 72 3 70	LEPRE Andrea LOJK Marcus	1990 1989	1'52.86
4 85	BELTRAME Marco	1992	1'53.38
ISCRITTI	4		. 55,55
NON PARTITI	0		
NON ARRIVATI	0		
SQUALIFICATI	0		
		U21 GIOVANI - FEMMINILE	
		0005	1'46.12
1 19	GOZZI Manuela	2005	
1 19 2 16	GOZZI Manuela LEPRE Emma	2005	1'50.13
2 16 3 17	LEPRE Emma TROIERO Martina	2003 2006	1'59.10
2 16 3 17 4 20	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia	2003 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17	LEPRE Emma TROIERO Martina	2003 2006	1'59.10
2 16 3 17 4 20	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia	2003 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17 4 20 5 22	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna	2003 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17 4 20 5 22	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna	2003 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5	2003 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0	2003 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0	2003 2006 2006 2006	1'59.10 2'01.30
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI SQUALIFICATI	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0 0	2003 2006 2006 2006 2006 U21 GIOVANI - MASCHILE	1'59.10 2'01.30 2'05.23
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI SQUALIFICATI 1 87 2 89 3 100	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0 0 0 MASAROTTI ROIATTI Edoardo CIANI Daniele CORADAZZI Simone	2003 2006 2006 2006 2006 U21 GIOVANI - MASCHILE 2004 2002 2002	1'59.10 2'01.30 2'05.23 1'36.32 1'44.57 1'44.69
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI SQUALIFICATI 1 87 2 89	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0 0 0 MASAROTTI ROIATTI Edoardo CIANI Daniele	2003 2006 2006 2006 2006 U21 GIOVANI - MASCHILE 2004 2002	1'59.10 2'01.30 2'05.23 1'36.32 1'44.57
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI SQUALIFICATI 1 87 2 89 3 100	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0 0 0 MASAROTTI ROIATTI Edoardo CIANI Daniele CORADAZZI Simone	2003 2006 2006 2006 2006 U21 GIOVANI - MASCHILE 2004 2002 2002	1'59.10 2'01.30 2'05.23 1'36.32 1'44.57 1'44.69
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI SQUALIFICATI 1 87 2 89 3 100 4 18	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0 0 0 MASAROTTI ROIATTI Edoardo CIANI Daniele CORADAZZI Simone CIMENTI Sebastjan Luigi	2003 2006 2006 2006 2006 U21 GIOVANI - MASCHILE 2004 2002 2002	1'59.10 2'01.30 2'05.23 1'36.32 1'44.57 1'44.69
2 16 3 17 4 20 5 22 ISCRITTI NON PARTITI NON ARRIVATI SQUALIFICATI 1 87 2 89 3 100 4 18 ISCRITTI	LEPRE Emma TROIERO Martina BUDAI Virginia BUTUSSI Anna 5 0 0 0 MASAROTTI ROIATTI Edoardo CIANI Daniele CORADAZZI Simone CIMENTI Sebastjan Luigi 4	2003 2006 2006 2006 2006 U21 GIOVANI - MASCHILE 2004 2002 2002	1'59.10 2'01.30 2'05.23 1'36.32 1'44.57 1'44.69



500	A.II. II.	A. // / / /	CONCORRENTE							TELIES	F=1190	DUNT
	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME	PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO FINALE	PUNTI GARA	PUNTI TAB
		002.02						000.2			O , U .	
	SENIORES - FEMMINILE											
1	99		STOCCO Arianna		1996					1'44.14		
2	83		SABIDUSSI Ilenya		1995					1'44.29		
3	78		TOTTO Sara		1997					1'56.40		
4	77		CORBATTI Ilaria		1995					1'57.66		
5	23		GALLIZIA Carlotta		1993					2'11.43		
ISCRI	ТТІ		5									
NON I	PARTI	ГІ	0									
NON A	ARRIV	ATI	0									
SQUA	LIFICA	TI	0									
				SE	NIORES	- MAS	CHILE					
1	88		DEL LATTE Mattia		2001					1'38.57		
2	95		LOIK Thomas		1999					1'38.63		
3	91		PLETTI Enrico		2000					1'43.22		
4	93		DE MARCO Alberto		2000					1'44.76		
5	97		SAVORGNANI Stefano		1999					1'48.19		
6	92		CHINESE Marco		1995					1'51.14		
7	98		MADRASSI Stefano		2000					1'51.95		
8	90		ASTIR Gianluca		1993					1'55.98		
9	86		BELTRAME Matteo		1995					2'10.77		
10	74		MINISINI Ruggero		1995					2'14.96		
11	96		BOTTARO Nikita		1997					2'18.20		
12	24		DI GALLO Andrea		1998					2'25.87		
13	94		DRI Daniel		1998					2'29.80		
14	105		DE CILLIA Simone		2000					2'34.26		
15	103		FUNDONI Nicolo		1997					2'38.05		
ISCRI	TTI		16									
NON I	PARTI	П	0									
NON A	ARRIV	ATI	0									
SQUA	SQUALIFICATI 1											

PORTA N. 50

1998

SABIDUSSI Samuele